平成　年　月　日
株式会社　XXXX
XX部     XXXX　様
株式会社　あいうえお
[bookmark: _GoBack]XX部　XXXXXX　印
電話 123-456-7890

ОΟОの件

拝  啓
ΟΟの候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、ОΟОの見積依頼をいただき誠にありがとうございます。
さて、本件お見積に対する更なる値引きの件につきまして、社内で何度も検討いたしましたが、先般お届けしたお見積が、弊社が出せる精一杯の価格であり、これ以上の値引きにお応えすることが難しい状況です。
実のところ、現行の卸価格でも当社としましては、精一杯のところでご提供させていただいておりますため、なにとぞ、諸事情をおくみ取りのうえ、これ以上の値引きはご容赦くださいますようお願い申し上げます。
まずは、値引き要請のご回答まで 。
敬  具

o0t